

Skip to content











Lešení Praha - Pronájem lešení, prodej lešení Praha[image: Lešení Praha]


+420 602 291 002





















 	 Úvod 
	 Prodej lešení 
	 Pronájem lešení 
	 PRODEJNÍ AKCE 
	 ESHOP 
	 Ostatní
	 O nás
	 Reference 



	 Prodej bednění 
	 Mobilní oplocení 
	 Ochranné sítě na lešení 
	 Rampy na odklízení sněhu 
	 Ochranné bariéry CITYBLOC 
	 Stavební mechanizace 
	 Doprava lešení 
	 Poradna 
	 Slovník lešenáře 



	 Kontakt 

 
								









Poptávka		




+420 602 291 002					














	
	

		






[image: Slide]
Prodej lešení

pro Vaši stavbu. 
Více zde 
[image: ] 
 
Prodáváme lešení EKRO, LESENI.CZ 70, 

LESENI.CZ 73 a další. 
						

[image: Slide]
Pronájem lešení

pro Vaši stavbu. 
Více zde 
[image: ] 
 
V ceně pronájmu lešení je zahrnut projektový 

návrh stavby a odborné posouzení technikem. 
						







			








Výsledky pro:


Hledat


















		






Jsme přední český prodejce lešení




	

	
O lešení víme vše
a nic nás nezaskočí.
			








28leté bohaté zkušenosti




	

	
Lešení postavíme
 i u speciálních staveb.
			








Management kvality podle normy ISO 9001




	

	
Certifikované lešení
za nejlepší cenu.
			








   
  		






















Jsme Váš partner v oblasti lešení 



Portál LESENI.CZ je přední český prodejce lešení.



		











				EKRO CZ s.r.o. – to jsou 28leté bohaté zkušenosti v oblasti lešení, zejména prodej lešení (včetně vývoje a výroby lešení), pronájem lešení, včetně všech souvisejících služeb a prodeje stavební mechanizace. Maximálně se snažíme vyjít vstříc potřebám našich zákazníků, proto neustále rozšiřujeme náš sortiment lešení, který dnes tvoří nejrozšířenější certifikované lešení na českém trhu.
						








Více o nás




































			
Podívejte se na lešení
















			

						
rychlá montáž lešení

	

						
jednoduchá manipulace s lešením

	

						
vysoká variabilita našeho lešení

	

						
perfektní technické zpracování

	

						
lešení s dlouhou životností














100%

			

			

kvalita lešení








		





Kvalita a technické parametry našeho lešení jsou, za jejich dlouhou dobu výroby a prodeje, prověřeny stovkami významných českých odběratelů. Naše lešení jsou rovněž ve velkém rozsahu exportována do zemí Evropské unie. Společnost EKRO CZ s.r.o. myslí i na životní prostředí, jsme při výkonu služeb uhlíkově neutrální.
						






























Jaká lešení nabízíme?



		












Podívejte se na přehled našich hlavních lešenářských služeb.



		














Další služby

















{"cpt":"service","style":"3","columns":"3","show":9,"order":"DESC","orderby":"DESC"}



				





				
Prodej lešení
 
	



				




			  
[image: ]
			
Naše firma se specializuje na prodej stavebního lešení – najdete u nás nové a certifikované lešení za cenu použitého.



 
Ukázat službu











				
Pronájem lešení
 
	



				




			  
[image: ]
			
Naše půjčovna lešení je Vám k dispozici – pronajmeme kvalitní a bezpečné lešení, včetně dopravy na vaši stavbu.



 
Ukázat službu











				
Prodej bednění
 
	



				




			  
[image: ]
			
Bednění je určené pro vytváření zdí, stropů, základových zdí, nosníků do základů a pro oplocení, zdí sklepů apod.



 
Ukázat službu











				
Mobilní oplocení
 
	



				




			  
[image: ]
			
Nabízíme mobilní oplocení různých výšek podle účelu pro jaký je využíváno.



 
Ukázat službu











				
Ochranné sítě na lešení
 
	



				




			  
[image: ]
			
Ochranné sítě na lešení chrání prostory kolem lešení, ohrožené jeho provozem v průběhu montáže, demontáže a užívání lešení.



 
Ukázat službu











				
Rampy na odklízení sněhu
 
	



				




			  
[image: ]
			
Rampy na odklízení sněhu z návěsů a přívěsů představují skvělé řešení, které funguje na mnoha čerpacích stanicích v Evropě.



 
Ukázat službu











				
Ochranné bariéry CITYBLOC
 
	



				




			  
[image: ]
			
Nabízíme multifunkční ochranné a zábranné systémy pro ochranu osob, náměstí, objektů, regulaci a usměrnění dopravy apod.



 
Ukázat službu











				
Stavební mechanizace
 
	



				




			  
[image: ]
			
 Stavební výtahy a vrátky, shozy na suť GEDA, pojízdné lešení, lešeňové kozy, stavební podpěry, mobilní oplocení.



 
Ukázat službu











				
Doprava lešení
 
	



				




			  
[image: ]
			
Pro naše zákazníky nabízíme závoz lešení přímo na místo stavební akce, po domluvě i montáž profesionálně proškolenými pracovníky.



 
Ukázat službu










 

   
  








[image: Zavolejte nám na  tel. <a href="tel:602291002">+420 602 291 002</a> <br>a my vám rádi pomůžeme s výběrem!]

		

Zavolejte nám na  tel. +420 602 291 002 
a my vám rádi pomůžeme s výběrem!









		


















Politika kvality společnosti



Kvalitní práce díky pracovnímu prostředí a infrastruktuře.



		





Pro neustálé zlepšování kvality a efektivnosti zavedeného systému managementu kvality průběžně prohlubujeme povědomí zaměstnanců, že každý má svůj podíl odpovědnosti a z toho plynoucí pocit důležitosti a sounáležitosti s organizací.
						













	
	

Zaměření
na zákazníka






		















	
	

Kvalita
prováděných služeb






		















	
	

Zapojení
pracovníků 






		















Více o politice kvality




















	
	

Naše lešení má řadu ocenění.






		






























		

3200			




lešení jsme již pronajali klientům




		














		

4700			




kusů lešení jsme již prodali





		














		

2500			




spokojených klientů po celé Evropě





		














		

45000			




ujetých km při dopravě lešení





		
















												[image: ]															












27leté bohaté zkušenosti



Lešení jsou certifikována v souladu s požadavky legislativy ČR a EU.



		





Všechny naše systémy se vyznačují rychlou a jednoduchou montáží, vysokou variabilitou, perfektním technickým zpracováním a dlouhou životností při zachování přijatelné ceny. Naše společnost má od roku 2004 zaveden systém managemetu kvality podle normy ISO 9001.
Nevíte, který typ lešení je pro vás nejvhodnější?
Zavolejte nám na tel. 602 291 002 a my vám rádi pomůžeme s výběrem!
						





	


						
EKRO SYSTEM 65/85   - originální lešení rakouského výrobce


	


						
LESENI.CZ 70   - je rozměrově a technicky vhodné s PLETTAC SL 70, SL 100/


	


						
LESENI.CZ 73 - je rozměrově a technicky vhodné s Alfix/MJ UNI CONNECT/Layher


	


						
PRODEJ LEŠENÍ - máme nejvíce zakázek


	


						
PRONÁJEM LEŠENÍ - patříme ke špičce i v této činnosti 

























	
	

Neváhejte a napište nám zprávu


Máte dotazy na lešení anebo zajímavé nápady?
Napište nám pomocí online formuláře!
			



		

























Poptávkový formulář


























AKTUALITY Z OBORU LEŠENÍ



Přehled nových akcí



		








Poslední akce

















Jsme certifikovaný partner



Partner MALL



		












[image: ]								























Úvod








						



 
Zavolejte nám+420 602 291 002


Napište náminfo@leseni.cz


Průmyslová 5025163 Strančice







		




			[image: ]

Portál LESENI.CZ je přední český prodejce lešení. EKRO CZ s.r.o. nabízí nepřeberné zkušenosti v oboru prodej lešení (včetně vývoje a výroby lešení), pronájem lešení a dalších souvisejících službách. Certifikované lešení za rozumné ceny zajišťujeme nejvíce v Praze a Středočeském kraji, ale i po celé ČR.



								


Poslední akce
			Nejlevnější nová rámová lešení na českém trhu! Sady LESENI.CZ 70 a LESENI.CZ 73! Cenovou nabídku na tato lešení Vám rádi zpracujeme na míru dle Vašich požadavků.

Více zde



								


Naše služby
 	 Prodej lešení 
	 Pronájem lešení 
	 Prodej bednění 
	 Mobilní oplocení 
	 Ochranné sítě na lešení 
	 Stavební mechanizace 

 
								


Vedení společnosti
			Průmyslová 50, 25163 Strančice


Máte dotazy na lešení anebo zajímavé nápady? Napište nám pomocí online formuláře!



+420 602 291 002



								




	







	Reference
	GDPR
	Kontakty


©2022 LESENI.cz. Všechna práva vyhrazena. Vytvořila Grand Media s.r.o.

	
	






	

	
















































[image: ]




